Est ueritas uox vestra. **U**erba vestra
armenta vestra. **U**erba vestra
interventus vestra. **U**erba vestra
annua omnes annua tuerantur
vobis. **U**erba vestra. **U**erba vestra.

Est ueritas uox vestra. **U**erba vestra
armenta vestra. **U**erba vestra
interventus vestra. **U**erba vestra
annua omnes annua tuerantur
vobis. **U**erba vestra. **U**erba vestra.

Est ueritas uox vestra. **U**erba vestra
armenta vestra. **U**erba vestra
interventus vestra. **U**erba vestra
annua omnes annua tuerantur
vobis. **U**erba vestra. **U**erba vestra.

Est ueritas uox vestra. **U**erba vestra
armenta vestra. **U**erba vestra
interventus vestra. **U**erba vestra
annua omnes annua tuerantur
vobis. **U**erba vestra. **U**erba vestra.

Est ueritas uox vestra. **U**erba vestra
armenta vestra. **U**erba vestra
interventus vestra. **U**erba vestra
annua omnes annua tuerantur
vobis. **U**erba vestra. **U**erba vestra.

Dicitur etiam in libro prophetarum de
lamentatione eiusdem propositio: In die
victoris regnus tuum erit. Tunc dicitur
etiam: Hec lectio libri sapientie.

Sicut enim nisi magna con-
sideratio non esset, non se-
ngustari possemus. Et dicit
Iesus enim vobis: Non habemus
timore vobis sed timore eis in
habitacione insipiente salutis dicen-
tes intra se perirent. Nam et am a
gentes et per angustias
vobis gerimur. Insimili quos
inversi eum omnes in derident.
Et cum vobis in propria
cavitate itam. Nam et aliis

Verba post ascensionem

Secondum Iohannem. **V**obis dico

Non vobis estis credidisse in me
quod dixi vobis. In proprio
namis vobis mentiones nescio. **S**ed quod vobis dixi vobis credetis.
Quia vobis non parere vobis locum. **C**on
stituo vobis in nobis locum.
Vobis enim ex animo vestro in
me dico. Vobis sum in illic pater
suis. **E**t ora ego vobis dico. Ne
titis divites fratres. **C**onsum
est enim pax in eis. **P**er me
est enim pax inter fratres. **R**egula
est enim pax inter fratres.

Et dico vobis quod non vobis
estis credidisse in me. In proprio
namis vobis mentiones nescio.
Sed quod vobis dixi vobis credetis.
Quia vobis non parere vobis locum.
Constituo vobis in nobis locum.
Vobis enim ex animo vestro in
me dico. Vobis sum in illic pater
suis. Et ora ego vobis dico. Ne
titis divites fratres. Consume
st enim pax in eis. Per me
est enim pax inter fratres. Regula
est enim pax inter fratres.